
 

 

14 niedziela zwykła -  5 lipca 2026 
 
  700- za śp.++ rodziców, teściów i dziadków Franciszkę i Aleksandra Świdwa, Ewę i Józefa 

Strycharz, za śp.++ braci Eugeniusza i Franciszka i ++ pokrewieństwo z rodzin z obu 
stron. – obdarz ich Panie udziałem w Chwale Zbawionych. 

 

  830- za śp.+ wujka Henryka Białas prosząc o pokój jego duszy i udział w Chwale Zbawio-
nych. 

 

1000- za śp.+ Kazimierę Bielańską w 1 rocznicę śmierci – obdarz ją Panie udziałem w Chwale 

Zmartwychwstania. 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 

 *  do Bożej Opatrzności w intencji córki Wiktorii Faustyny z okazji zbliżającej się                      
23 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski i dobrodziejstwa, 

za ukończenie czwartego roku studiów, z prośbą o zdrowie, siły i dalszą opiekę Matki 
Najświętszej i świętego Józefa i o potrzebne Światło Ducha Świętego w dalszej nauce                  
i w podejmowaniu życiowych wyborów. 

 

 *  w intencji osób chorych, szczególnie zawierzamy Bogumiłę, prosząc o siłę w znosze-
niu choroby, o dobre skutki leczenia. Maryjo Uzdrowienie Chorych bądź im pomocą                      

w przeżywaniu każdego dnia.   
 
1500- w intencji Róż Różańcowych, zawierzając opiece Królowej Różańca wszystkich                              

modlących się w tej Wspólnocie i ich rodziny. Miłosiernego Boga prosimy o przełamanie 
wszelkiego zła i o pokój w świecie. Nieustannie prosimy o święte powołania kapłańskie,  
zakonne i o siłę wiary dla naszych rodzin.  

  W modlitwie pamiętamy o Zmarłych Członkach Wspólnoty Różańcowej, dzisiaj 
szczególnie zawierzając Zmarłych z Róży 7, a są nimi - Jerzy Graczyk, Jan Gajek,                     

Ryszard Warner, Witold Prokurat, Kościelny Stanisław, Langer Zygfryd, Szafarczyk 

Hubert, Rutkowski Józef, Mrowiec Zdzisław, Wiącek Piotr, Banach Jan, Góral Gerard, 
Kobiałka Franciszek 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ męża, tatę, syna, zięcia i dziadka Marka Białobrzeskiego w 8 rocznicę śmierci, 

dziękując za Dobro jego życia,  prosimy o udział w Chwale Zbawionych.  

 
 

poniedziałek  -  6 lipca  
świętej Teresy Ledóchowskiej 

 

730- 1.  za śp.++ rodziców Mariannę  i Stanisława – niech Bóg nagrodzi ich Chwałą Nieba. 

2.  za śp.+ Bożenę Zborowską o udział w Chwale  Zbawionych prosi rodzina Zychów. 

    1745 – Koronka do Ducha Świętego 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
                                

 

wtorek  -  7 lipca 
 

730- za śp.+ mamę Janinę Stempkowską w 15 rocznicę śmierci, za śp.+ ojca Witolda, 
za śp.++ dziadków Adama i Hieronima, za śp.++ babcie Annę i Zofię i za ++ z pokre-

wieństwa z obu stron. Niech Bóg nagrodzi ich Chwałą Nieba.    
 

1800- za śp.++ rodziców Karola i Magdalenę, za śp.++ ciocię Jadwigę, siostrę Marię, brata 
Karola, szwagra Karola, teściów, dziadków i dusze w czyśćcu cierpiące.                                                               

 

środa  -  8 lipca   
świętego Jana z Dukli 

 

730- za śp.+ Krystiana Strzelczyk w 9 rocznicę śmierci oraz za ++ z rodziny i z pokrewieństwa 

prosząc o udział w Chwale Zbawionych.   
 
 



 

1800- za śp.+ mamę Irenę Musiał i za ++ teściów Władysławę i Sylwestra Witos, za ++                              

z rodziny i z pokrewieństwa prosząc o udział w Chwale Zmartwychwstania.                                 

 

czwartek  -  9 lipca 

 

730- 1.  za śp.++ rodziców Leona i Marię Gilewicz, brata Mieczysława Gilewicz i siostrę                  
Weronikę Wiśniowską, ++ szwagrów Stefana Wiśniowskiego, Czesława Kotula i Bog-

dana Bienias oraz za dusze w czyśćcu cierpiące prosząc o udział w Chwale Zbawionych.
  

 2.  za śp.+ syna Kevina Celner w 3 rocznicę śmierci - prosząc o nagrodę wieczną. 
 

 

1800- za śp.+ żonę Janinę Łeśko w 2 rocznicę śmierci, za ++ rodziców Stanisławę i Stanisława 
Łeśko, ++ teściów Karolinę i Ludwika Węgrzyn, braci Jana i Józefa, za ++ szwagrów, 
szwagierkę i za dusze w czyśćcu cierpiące.                                                               

 

piątek  -  10 lipca 
 

730- za śp.+ mamę Annę Gładysz, za śp.++ męża Andrzeja Jęczmiennego i jego mamę Fran-
ciszkę w 4 rocznicę śmierci.  

 

 

1800- za śp.+ Stanisławę Lelicką w 31 rocznicę śmierci  - obdarz ją Panie udziałem w Chwale 
Zbawionych.                                                               

 

sobota  -  11 lipca  
świętego Benedykta, patrona Europy 

 

730- za śp.+ dziadka Jana Bułat - prosząc o udział w Chwale Zbawionych.   
 
 

1800-  z okazji 40 rocznicy ślubu Doroty i Pawła, w podziękowaniu za dar ich miłości, z prośbą 

o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i aby Dobry Bóg który ich połączył, nadal                              
prowadził ich drogą jedności, pokoju i wzajemnego wsparcia.                              

 

15 niedziela zwykła  

12 lipca 2026 
 

  700- za śp.+ Krystynę Zega, za śp.++ rodziców Zofię i Józefa, za ++ z rodziny z obu stron, 
za śp.++ siostry Wandę i Krystynę, za ++ braci Mieczysława i Mariana.   

 

  830- za śp.++ rodziców Stefanię i Norberta Koenig, za śp.++ braci: Grzegorza, Mariusza                        
i Andrzeja, za ++ dziadków. 

 

1000- za śp.+ Tadeusza Ładaka w 16 rocznicę śmierci, za ++ rodziców z obu stron i za ++                    

z rodziny Ładaków, prosząc dla nich o udział w Chwale Zbawionych 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 
 

1500- do Boga Ojca w podziękowaniu za 70 lat życia Ewy, za wszelkie otrzymane dobra oraz z prośbą 
o dalszy wzrost wiary, nadziei i miłości dla Jubilatki i całej rodziny. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ syna i ojca Piotra Kozaka prosząc dla niego o radość życia wiecznego.  
    


